[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

16.08.2011г

№ 478
г. Лисичанск

О награждении медалью
«За заслуги перед городом»
За активную общественную работу, значительный личный вклад в социально-экономическое развитие города, в связи с празднованием Дня города Лисичанска и 68-й годовщины освобождения города от фашистских захватчиков, исполком городского совета
Р Е Ш И Л:
1. Наградить медалью « За заслуги перед городом» III степени:
	Лесничего
Григория Емельяновича
	- Почетного гражданина города Лисичанска, Президента Всеукраинской ассоциации работников и ветеранов нефтеперерабатывающей и нефтехимической промышленности «Нефтехимик Украины».

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета и в региональной общественно-политической газете «Новый путь».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на управляющего делами В.Н. Анцупова.
Городской голова

     С.В.Дунаев